RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO Edital nº 002/2025 – ABRAÃO BAQUIT

O(a) Diretor(a) Escolar da E.E.M ABRAÃO BAQUIT, INEP: 23100133, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto
no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

Publicar resultado preliminar da 1ª etapa da seleção pública de professores para o componente
curricular de Arte.

CANDIDATO PLANO DE AULA APRESENTAÇÃO DO
PLANO

TOTAL (PONTOS)

01 - Breno do Nascimento Leal 16 24 40
02 - Fabrícia Lemos Rodrigues
Pinheiro

 15 22 37

Quixadá 19/02/2025

Emília da Silva Parente
Diretora Escolar